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سیاستمداران

انحراف در سیاستگذاری ها 
اســحاق جهانگیری، معاون اول دولت هــای یازدهم و 
دوازدهــم در گفت ؤگو با ایرنا درباره ســند چشــم انداز 
1404 و موعد آن گفت:»برنامه ســوم که در دولت آقای 
خاتمی نوشــته شد، بلوغ برنامه نویســی در کشور بود. 
مطمئناً وقتی برنامه های قبل از انقلاب در دوره  پهلوی 
و برنامه های بعد از انقلاب را تا الان که برنامه هفتم اجرا 
می شــود نگاه کنیم، قطعاً موفق ترین برنامه هم از نظر 
سیاست گذاری هایی که نوشته شده بود و هم از نظر اجرا، 
برنامه سوم بود و از نظر عملکردی نیز برنامه بسیار خوبی 
بود. رهبری این را به عنوان یک علامت خوب گرفتند و 
به مجمع تشخیص و دولت دادند. دولت و مجمع با این 
طرح به صورت فعال برخورد کردند و چشم انداز نوشته 
شــد. به نظرم تمام کســانی که در تدوین چشم انداز در 
آن زمان نقش داشــتند، آن را موفق می دانستند و فکر 
می کردند تمام موارد آن قابل دسترســی اســت. از نظر 
عمومی هم نظــر این بود که یک نورافکن انداخته و ۲0 
ســال آینده ایران را دارد نشان می دهد و به نسل جوان 
می گوید کشور شما در ۲0 سال آینده چنین جایگاهی 
دارد؛ همه امیدوار و خوشحال می شوند چون می دیدند 
کشورشــان قرار اســت به اینجــا برســد.«وی در ادامه 
افزود:»در ســال 1۳۸4 که شــروع چشــم انداز است، 
اقتصاد ما تقریباً معادل اقتصاد ترکیه و عربستان سعودی 
بود، در منطقه منا که چشــم انداز هدف اســت، رقبای 
اصلــی ما عربســتان و ترکیه بودند. بقیه بــا فاصله با ما 
بودند، امروز که پایان چشم انداز و سال 1404 است، ما 
از نظر اقتصادی تقریباً یک سوم ترکیه و یک دوم عربستان 
هســتیم. حتی امارات دارد از نظر حجم تولید ناخالص 
داخلی از ما جلو می زند. برخی کشورهای دیگر دارند با 
ما همتا می شوند. ما برای جبران این عقب ماندگی باید 
خیلی تلاش کنیم، لذا فکر می کنم انحرافی در مجموعه 
سیاستگذاری های ایران اتفاق افتاد. به جهت تاریخی 
هم که نگاه می کنیم، هر وقت بحث توسعه ایران وارد یک 
حلقه جدّی شده است، یک اتفاق بیرونی یا داخلی رخ 

داده که یکدفعه روند را کُند کرده است.«

بر کنش سیاسی و استراتژیک نهضت بوده است. معتقدم وجوهی از 
مهندس بازرگان بعد از وفات ایشان در نهضت غایب است. بازرگان یک 
شخصیت خلاق، آفریننده و گشاینده بن بست ها بود. شاید بتوان گفت 
تبیین دیالکتیک، پویا و رادیکال بازرگان از جهان و تلاش وی برای تحول 
و چگونگی تغییر به فراموشی سپرده شده است و دیگر بعد از بازرگان 
شــاهد این خلاقیت و این نوع گشــودگی و ابتکار عمل در حوزه نظر 
نیستیم. متاسفانه این آفت و آسیبی است که تمام جریان های سیاسی 
بعد از اینکــه چهره های اصیل بنیانگذار خود را از دســت می دهند، 
دچارش می شــوند و مجموعه آن ها قادر نیســت که بتواند با تمامی 
توالی ها و امکاناتی که دارند حتی بخشــی از نقشــی را که آن چهره 
بنیانگذار داشــته به خوبی ایفا کنند. این شــاید بزرگترین وجه غایب 
نهضت است و همین نیز علت پدیده های دیگری مثل ناتوانی در ارائه 
یک تفسیر جدید برای تبیین وضعیت امروز، ناتوانی در ارائه راهبرد و 
استراتژی که برای خروج از بن بستِ وضعیت موجود است شده است. 
بازرگان در زمانه خود درکی بســیار نیرومند از روح و روان دوران جدید 
داشت که موجب خلق نتایج شگفت انگیز می شــد. در همان زمان، 
یعنی شــش دهه قبل عمیقاً بــازرگان به زندگی اهمیــت می داد و به 
ضرورت درگیری با آن، تجدیدنظر در دســتگاه فکری و تکامل آن، به 
علت مواجهه با مســائل جدید کاملًا معتقد بود. این چیزی است که 
نه تنها نهضت آزادی بلکه کل دستگاه روشنفکری دینی نتوانسته است 
»هســت« خود را به »باید« پیوند بزند و تنها نظاره گر وضعیت موجود 
باقی مانده است. بازرگان از قدرت فهم واقعیت و تاسیس و خلق آنچه 
که لازم یک دوران بود، برخوردار بود و یک کاراکتر پیش برنده داشت. تا 
زمانی که بازرگان در قید حیات بود، نهضت آزادی یک حزب پیشران و 
رادیکال محسوب می شد چه در وجه حمایت گری از جوانان نهضت، 
چه ایســتادگی در برابر استبداد و یا مواردی که پس از پیروزی انقلاب 
درباره  جنگ، تســخیر سفارت، نقد ملی کردن بی رویه و بدون برنامه 
صنایع، چپ روی های غیرمنطقی ابتدای انقلاب رخ داد. حتی بازرگان 
در آخرین نظریه خود در تبیین جدید نســبت دین با سیاســت تحت 
عنوان »خدا و آخرت هدف آخر بعثت انبیا« اقدامی رادیکال داشت که 
تنها از موسس و بنیانگذار برمی آید. بعد از دوران بازرگان نهضت دیگر 
هیچ وقت نتوانسته از جایگاهی که در گذشته در اپوزیسیون فکری و 
سیاسی ایران بهره مند بوده برخوردار شود. نهضت از جایگاه پیشران 
تحولات اجتماعی به دوران ادامه دهندگی حتی در جاهایی دنباله روی 
از رویدادها دچار شده و از نقش خلاقانه و کاتالیزوری خود فاصله گرفته 
است. به نظر می رسد نهضت در تحلیل دورانی نیز دچار مشکل شده 
است و نتوانسته به درک واقع بینانه از شرایط متناسب با زمان دست پیدا 
کند. به عنوان مثال در بحث مذهب، در جامعه کنونی ایران و چگونگی 
مواجهه با آن و ترســیم یک رویکرد و اتخاذ یک اســتراتژی دورانی که 
مســئله ای جدی اســت، نهضت همچون خود ما که بخش اعظم ما 
مذهبی هستند، نتوانسته تبیین لازم را برای شرایط کنونی ارائه دهد. 
یعنی بازخوانی متناسب از دوران و پدیده و مسئله دین و نسبت آن با امر 
اجتماعی، امر سیاســی و امر فرهنگی و یا ارتباط خلاقانه با جامعه و 
تاثیرپذیری جا مانده است. نهضت خود را اسیر یک فرم و شیوه خاص 
سیاســی کرده است و نوعی از منطق اصلاح طلبی که در جاهایی به 
رفرمیست بیشتر نزدیک است تا اصلاحات و اصلاحاتِ مدل بازرگان را 
در پیش گرفته اســت. بازرگان اتفاقاً ساختارهای اساسی حکومت را 
مورد نقد قرار داده بود که ۳0 سال قبل بسیار بدیع و پیشروانه بود اما 
امروز در جامعه ایران رایج و متداول شده است و نهضت نتوانسته است 
از گروه های محذوف جامعه ایران، به طور مشخص زنان دفاع کند. یکی 
از مهمترین مسائل در نهضت با توجه به اینکه خود را یک حزب مستمر 
متعلق بــه پیش از انقلاب معرفــی می کند، اما فاقد طــرح بدیل در 
حوزه های فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی است، درحالی که 
بایــد در برابر طرح های کلان حکومت، نظرات فرهنگی، اجتماعی و 
سیاسی ارائه دهد و مشخص نیست که نسبت نهضت آزادی با هرکدام 
از اینهــا چیســت. آیا مذهب در شــرایط کنونی برای نهضــت آزادی 
همچنان یک مقوله مدیریتی است یا یک مقوله سیاسی و فرهنگی برای 
عمل و اقدام اســت؟ حتی اگر هم باشــد باید بــه صراحت و با تبیین 
امروزی آن را اعلام کند. مشخصات اسلام مدنی که گفته می شود در 
نهضت آزادی مشخص نیســت و مرزهای آن با اسلام سیاسی و غیره 
مبهم و به هم ریخته است. به نظر می رســد رویکرد نهضت آزادی یک 
رویکرد کلاسیک است و کمتر تلاشی درباره آنچه که در جامعه می گذرد 
انجام می شــود. برای نمونه نوع مواجهه نهضــت آزادی با حرکت زن، 
زندگــی، آزادی خلاقانه نبود و زمانی که نوع مواجهه با این حرکت که 
برآیندی از جنبش های دو دهه گذشته در ایران بود دچار اشکال باشد 
نشــان می دهد که دســتگاه تحلیلی ما دچار نقصان اســت. رویکرد 
جنبش نســبت به ایــن جنبش نقد و نفی بود تا نقــد و حمایت و این 
موضوعی اســت که باید به آن توجه شــود. البته باید به نکات مثبت 
نهضت آزادی نیز اشــاره کنــم؛ نهضت از پیشــینه تاریخی، فکری و 
سیاســی بسیار مثبت برخوردار است و پیشــگام بوده است. پیشینه 
ایستادگی در برابر استبداد را دارد و با توجه به این ویژگی های مثبتی که 
دارد، ضــرورت بازنگــری جامع و جمع بندی واقعی از تجــارب در آن 
احساس می شود. نگاه نهضت آزادی باید معطوف به آینده باشد و با این 

پیشنیه عمیق باید یک بازنگری جدی در نهضت آزادی انجام شود.

فرزندان انقلاب مشروطه، پیشگامان نهضت آزادی �
محمــد توســلی، دبیرکل پیشــین نهضت 
آزادی پس از فاطمه گوارایی در سخنان خود 
به دفاع از عملکرد نهضت آزادی پرداخت و به 
بخش هایی از انتقادهای گوارایی پاسخ داد. 

محمــد توســلی، دبیــر کل پیشــین نهضــت آزادی گفت: 
پیشگامان نهضت آزادی ایران از فرزندان انقلاب مشروطه هستند 
و تجربه دو دهه اســتبداد دوران رضاخــان را دارند و از فرصت ها 
استفاده کردند و با آموزه های قرآن و تاریخ ایران نیز آشنا بودند و 
با توجه به مجموعه دانش خود و احساس مسئولیتی که داشتند، 

مشخصاً بعد از شــهریور 1۳۲0 دو محور اصلی را در برنامه خود 
مورد توجه قرار دادند که مانع توسعه ایران بوده است.

انقلاب مشــروطه پس از 14 سال به کودتا منجر شد و حتی 
در نهضــت ملی ایران با تحولاتی که بود بعــد از ۲۸ ماه منجر به 
کودتای سال 1۳۳۲ شد و اینها زمینه های فرهنگی و اجتماعی 
در جامعه ما اســت. پیشــگامان این دو عامل، یعنی اســتبداد 
سیاســی و اســتبداد دینی را مدنظر قرار دادند؛ بــا اولویت کار 
فرهنگی و اجتماعی و در دهه ۲0 برای این فرایند تلاش کردند. 
آنچه که در مرام نامه نهضت آزادی آمده است، می خواهم یادآوری 
کنم که اگر گفتند ما مسلمان هستیم، کدام اسلام را می گویند؟ 
اســلام شریعت؟ یا اســلامی که همین امروز می گویند و مطرح 
هســت؟ خیر! منظور ما اسلام رحمانی و انسانی است که محور 
اصلی رســالت آن آزادی اســت. به همین مناســبت پیشگامانِ 
بنیانگذاری نهضت آزادی ایران حزب تشــکیل ندادند. ساختار 
حزبی اســت اما نهضت در واقع جنبش برای آزادی ایران است. 
وقتی در جامعه ای استبداد وجود دارد، تا زمانی که آزادی وجود 
نداشته باشــد، امکان ندارد که دموکراسی و توسعه وجود داشته 
باشد. بنابراین پیشگامان نهضت به تمام این موارد توجه داشتند 
و نام نهضت و جنبش را برای آزادی گذاشــتند و تمام تلاش های 
شــصت و اندی ســاله آن ها در همین راستا بوده است. مجموعه 
تلاش های فرهنگــی و اجتماعی که همراه با جنبش اجتماعی 
ایران انجام شــده اســت، در نهایت در بهمن 1۳57 گام اول آن 
طی شد که از استبداد سلطنتی در ایران عبور می کنیم. برخی 
ایراد می گیرند که مهنــدس بازرگان و نهضت آزادی نقش اصلی 
را در انقلاب 1۳57 داشــتند و امروز باید پاســخگوی پیامدهای 
انقلاب که جامعه ما امروز گرفتار اســت باشند، باید توضیح داد 
که اتفاقاً در انقلاب 1۳57 نقش اصلی را محمدرضا شاه پهلوی 
داشت و همه اقرار می کنند که عملکرد خود شاه زمینه انقلاب را 
فراهم کرده است و مستندات آن به صورت تاریخی موجود است 
و به ویژه برای نسل جوان که چنین نقدهایی دارند لازم است که 

مستندات تاریخ بازگو شود.
نقش آقای]امام[خمینی و روحانیت را نیز باید در نظر گرفت. 
جامعه ما یک جامعه مذهبی اســت و این قابل انکار نیست. من 
صرفاً یــادآوری می کنم افراد محدودی به جــز مهندس بازرگان 
که اواخر دوران پهلوی تمام این مســائل را تشخیص داده بودند 
و کاملًا پیش بینی می کردند. باید بپذیریم که جامعه مذهبی ما 
نیز زمینه ها و این توانمندی را ایجاد می کند که چنین اتفاقی رخ 
دهد. در شرایطی که جامعه روشنفکر ما هرگز قادر نبودند چنین 
انقلابی را انجــام دهند. آقای]امام[خمینی هم با هوشــمندی 
و درایتی که داشــتند با همان مبانی فقهی خود در نوفل لوشاتو 
مطالبــات تاریخی ملت ایــران را مطرح کردنــد؛ مبنی بر اینکه 
بــه دنبال آزادی و جمهوریت برای همه هســتیم. ملت ایران اگر 
بــا این اکثریت قاطع در انقلاب مشــارکت می کند برای این بود 
که به دنبال مطالبات انقلاب مشــروطه بودنــد که دکتر مصدق 
هــم در نهضت ملی ایران دنبال می کــرد و جامعه ما نیز در کنار 
آقای]امام[خمینی قرار می گیرند و چنین تحولی انجام می شود. 
اما مهندس بــازرگان و یاران ایشــان به ویژه کســانی که جایگاه 
مدیریتی داشتند می دانستند که ما از گام اول عبور کردیم اما گام 
دوم بسیار پیچیده تر است. برای یادآوری اشاره می کنم علاوه بر 
دولت موقت و چالش هایی که وجود داشت اما مهندس بازرگان 
هیچ وقت قهر نمی کند و در مجلس اول و قبل از رخداد شــصت 
حضور پیدا می کنند. وی از بعد از آن در بین سال های 1۳60 تا 
سال 1۳7۳ تعداد ۲00 اثر منتشر کرده اند. در سال 1۳6۲ کتاب 
»انقــلاب ایران در دو حرکت« واقعیت انقلاب را باز کرد. ما بعد از 
انقلاب با رخدادهای سال 1۳60 مواجه شدیم و باید به این نکات 
توجه کرد. نقشــی که مهندس بازرگان و نهضت آزادی ایران دارد 
نقش آگاهی بخشی اســت. ۲00 اثر مهندس بازرگان یک محور 
بیشتر ندارد و آن مشکل اصلاحات دینی است که بعد از انقلاب 

در جامعه ما باید از این ابتلا عبور می کرد.
نهضــت آزادی ایــران و بنیانگــذاران آن بــا آگاهــی در کنار 
جنبش اجتماعی ایران قرار گرفتند و هدف شان آگاهی بخشی 
بوده اســت. تایید می کنم که شــخصیت مهندس بــازرگان بعد 
از درگذشــت ایشــان ادامه پیدا نکــرد اما در مجمــوع مهندس 
بازرگان، طالقانی و ســحابی از دهه ۲0 به دنبال تربیت فرهنگی 
و اجتماعی بودند. آنچه که امروز با آن روبه رو هســتیم، فرایندی 
است که متناسب با امکانات و در همان چارچوب دنبال می شود 
و اینکه فکر کنیم نهضت آزادی یک حزب قدیمی است و باید یک 
حزب جدید تشــکیل دهیم قابل تأمل است و باید بررسی کنیم 
و مهم اســت ما بتوانیم رسالتی که پایه گذاران نهضت داشتند را 
انجــام دهیم. بخش زیادی از جامعه ما )بیــش از ۸0 درصد( در 
اثر فرایند آگاهی بخشــی که در این ســال ها انجام شده به ریشه 
مشکلات آگاهی پیدا کردند و این یک سرمایه اجتماعی است. 
محدودیت هایی که ایجاد شده اجازه نداده است نهادهای مدنی 
توســعه پیدا کنند و احزاب به معنای واقعی در جامعه ما شــکل 
بگیرد. تجربه تاریخی در جامعه نشان داده که تا دموکراسی نباشد 
حزب وجود ندارد. بنابراین جامعه ما تا زمانی که دموکراتیک نشود 
حزب به معنای واقعی مفهوم ندارد اما گروه های موجود باید نقش 
خود را ایفا کنند تا فرایند گذار به دموکراسی طی شود. برنامه ای 
که نهضت آزادی ایران به ویژه بعد از سال 1۳96 بر آن تاکید کرده 
است همین مســئله »وفاق ملی« مبنی بر اینکه بپذیریم جامعه 
ایران متکثر است و باید براساس مطالبات مشترک ملی کنار هم 
قرار بگیریم تا امکان گذار به دموکراســی و عبور از شرایط کنونی 
ممکن شــود. شــرایط کنونی جامعه ما در حــال طی کردن این 
فرایند اســت. من می پذیرم که باید جدایی نهاد دین از حکومت 

رخ دهد و در حکومت قانون حاکم باشد.
تلاش نهضت برای گذار از استبداد به دموکراسی �

ابوالفضل بازرگان، عضو شورای مرکزی نهضت 
آزادی نیز ضمن ارائه توضیحاتی درباره عملکرد 
مهنــدس بــازرگان دفاعیاتی دربــاره عملکرد 
نهضت آزادی ارائه کرد: شخص مهندس بازرگان 
در تاریخ معاصر ایران یک استنثنا بوده است و این مسئله تنها منحصر 
به کشــورمان هم نمی شود و در جهان نیز کســانی که در دهه های 
گذشته در دنیا چهره بوده اند، بعد از آن وجود شخصیت های چهره در 
کشــورها تداوم پیدا نکرد. فــارغ از خوب و بد یا موثــر بودن؛ امثال 
چرچیل، روزولت، گاندی، ماندلا، نهرو و خیلی کسان دیگر بودند که 
وقتی با رهبران فعلی مقایسه می کنید، می بینید که شرایط خیلی 
فرق کرده اســت و شــاید زمینه های تکرار آن چهره ها وجود ندارد. 
بنابراین از این نظر بازرگان نیز یک استثنا بود که شاید به راحتی قابل 
تکرار نبوده است. از یک طرف خود مرحوم بازرگان باوجود اثرگذاری 
به مســئله شخصیت خیلی بها نمی داد و همواره سعی می کرد این 
نقش در بین بقیه نیز به اشتراک گذاشته شود و نهادسازی هایی که 
انجام داد به همین قصد بود. مهندس بازرگان مرتباً می گفت که با یک 
گل بهار نمی شود و نهضت نباید فکر کند به تنهایی می تواند کاری 
انجام دهد و همواره سعی می کرد دیگران را نیز همراه کند و با کمک 
جمعی دیگر احزاب به نتیجه برســد. ایشان بر مسئله نهادسازی و 
مشارکت دیگران بسیار اصرار داشتند. امروزه شرایط کاملًا متفاوت 
شده اســت. در گذشــته اگر افرادمرجع انگشت شمار بودند، چون 
اندیشــه ها هم خیلی متفاوت نبود و برای انتخاب صاحب اندیشه، 
رقابت آنچنانی وجود نداشت اما امروزه اندیشه های متعددی وجود 
دارد و هر کدام از اینها بخشی از جامعه را تحت تاثیر قرار می دهند. از 
طرفی مکتب های فکری متعددی نیز تاسیس شده است و جامعه نیز 
به گونه ای شــده اســت که گسســت نســلی به وجود آمده است و 
تفاوت های بسیاری بین خواسته های نسل جدید و نسل های قبلی 
وجود دارد. طی این شرایط هیچ حزبی نمی تواند آنچنان اثرگذار باشد 
که حرکت های قوی به وجود بیاورد و به همین علت نهضت آزادی نیز 
براســاس همان تذکر مهندس بازرگان ممکن است با ظرفیت های 
نه چندان مشابه ایشان این کار را انجام دهد. ترویج این وفاق در جامعه 
به کوشش بسیاری نیاز دارد به این معنا که نهادهای جدید مدنی از 
جملــه احزاب به وجود بیایند و احزاب موجود نیز تقویت شــوند و با 
همدیگر به تفاهم های مشترکی برسند و اثرگذار باشند. البته همین 
هم کار بســیار مشــکلی اســت چراکه با وجود محدودیت هایی که 
حاکمیت به وجود می آورد و اجازه نمی دهد افراد دور هم جمع شوند 
و تشکل های اثرگذار به وجود بیایند، کار بسیار دشواری است. تمام 
تلاش نهضت آزادی این است که با مشارکت دیگران بتواند برنامه  گذار 
به دموکراسی را طی کند و در نهایت به حاکمیت ملی منجر شود، اما 
این کار بسیار دشواری است و تا زمانی که مردم از نظر نفسانی تغییری 

نکنند نمی توان تغییری به وجود آورد.

 فاطمه گوارایی
فعال سیاسی-مذهبی: 

بزرگترین وجه غایب 
نهضت که متاسفانه 
آفت و آسیب تمام 
جریان های سیاسی 

بعد از اینکه چهره های 
اصیل بنیانگذار خود 
را از دست می دهند 
شده این است که 
مجموعه آن ها قادر 

نیست که بتواند 
با تمامی توالی ها و 
امکاناتی که دارند 

حتی بخشی از نقشی 
را که آن چهره 

بنیانگذار داشته به 
خوبی ایفا کنند
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301024009352-1403/12/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 

فاطمه براتی به شماره شناسنامه 8 کد ملی 0492856257 صادره از شهرری فرزند ترابعلی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/67 مترمربع پلاک شماره 558 فرعی از 123 اصلی واقع تهران بخش حوزه ثبت 

ملک شهرری خریداری به موجب )قولنامه عادی و با توجه به کد 977 مجموعه بخش نامه های ثبتی مورد ثبت صفحه 71 دفتر 50( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301024008397-1403/12/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
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شماره 204 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری به موجب )قولنامه عادی مع الواسطه از آقای رضا پازوکی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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